
Општински натпревар по математика 2016/2017 година - Општина _КОНЧЕ_
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Славица Петрова IV Гоце Делчев Конче Велин Николов 34
2 Љупче Јованов IV Гоце Делчев Конче Велин Николов 15

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Петар Петров V Гоце Делчев Конче Велин Николов 32

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Николинка Василева VI Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 71 II

2 Костадин Трајков VI Гоце Делчев Конче Пандора Хаџивасилева 55 III

3 Грациела Ристова VI Гоце Делчев Конче Пандора Хаџивасилева 55 III

4 Драган Петров VI Гоце Делчев Конче Пандора Хаџивасилева 55 III

5 Антонио Глигоров VI Гоце Делчев Конче Пандора Хаџивасилева 6
6 Патрик Петров VI Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 6

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Славица Митевска VII Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 46 П

2 Глорија Ристова VII Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 40 П

3 Трајче Стефанов VII Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 17
4 Камелија Петрова VII Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 16

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Петре Димчевски VIII Гоце Делчев Конче Пандора Хаџивасилева 65 III

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Танкица Манчева IX Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 60 III

2 Атиџе Чолакова IX Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 55 III

3 Христина Георгиева IX Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 45 П

4 Каролина В`чкова IX Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 43 П

5 Марија Стојанова IX Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 14
6 Ставре Јованов IX Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 14


